Oktober

November

Dezember

Januar

Februar

Mérz

18.09.23
19.09.23

22.9.2023, 15.30 Uhr

01.10.23, 10.00 Uhr
02, - 06.10.23
10.10.23, 19.30 Uhr
30./31.10.23

10.11.23, 17.00 Uhr
20.-24.11.23

02.12.23

04.12.23

22.12.23
23.-31.12.23

08.-12.01.23
22.-26.01.23

05. - 09.02.24
12./13.02.24
14.02.24

18. - 22.03.24

28.03.24
29.03. - 07.04.24

19.04.24

1| 21. - 24.05.24

31.05.24

03. - 07.06.24

08.08.24
09,08.24

06.12.23

27.03.24

04.07.24

28.7.2024

Kartoffellese

Jahresanfangs-
Godi

Kennenlernfest

Erntedankfest
Oktober-Auszeit
Elternbeiratswahl

 SchiieBtage

St. Martinsfeier

November-Auszeit

Mitwirkung beim
Lichterglanz

Waeihnachtstheater
fir die GroBen

Nikolausfeler
Weihnachtsfeler
Weihnachtsferien

Januar-Auszeit

Vorlesewoche

Mottowoche
SchlieBtage

Team-Planungstag !

Mérz-Auszeit
Osterspaziergang

Schutzkonzept-Tag |
Osterferien

| Gartenaktionstag

Pfingstferien
- Mitarbeiterausflug

Juni-Auszeit

Familienausflug

Kindergarten-
Ausflug

Abschlussgottesdie |
-nst mit Segnung ¢
der Léwenkinder

Léwen-Party

. Die Léwen packen

ihren Koffer
Sommerferien

. Dorfkirche

Schwanberg

Dorfkirche

Dorfkirche

Sportplatz

Synagoge

Kita ist geschlossen :

Kita ist geschlossen

' Kita ist geschiossen

, Kurzer, knapper

Rausschmiss




{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["de-de"],"usedOnDeviceOCR":true}

