18.09.23	Kartoffellese		
19.09.23	Jahresanfangs- Godi	Dorfkirche	
22.9.2023, 15.30 Uhr	Kennenlernfest	Schwanberg	
01.10.23, 10.00 Uhr	Erntedankfest	Dorfkirche	
02 06.10.23	Oktober-Auszeit		
10.10.23, 19.30 Uhr	Elternbeiratswahl		
30./31.10.23	Schließtage		
		Parameter process	
10.11.23, 17.00 Uhr	St. Martinsfeier	Dorfkirche	
20 24.11.23	November-Auszeit		
02.12.23	Mitwirkung beim Lichterglanz	Sportplatz	
04.12.23	Weihnachtstheater für die Großen	Synagoge	
06.12.23	Nikolausfeier	al and a second	
22.12.23	Weihnachtsfeler		The state of the s
23 31.12.23	Weihnachtsferien		
08 12.01.23	Januar-Auszeit		
22 26.01.23	Vorlesewoche		
05 09.02.24	Mottowoche		
12./13.02.24	Schließtage		
14.02.24	Team-Planungstag		Kita ist geschlossen
18 22.03.24	März-Auszeit		
27.03.24	Osterspaziergang		
28.03.24	Schutzkonzept-Tag		Kita ist geschlossen
29.03 07.04.24	Osterferien		
19,04,24	Gartenaktionstag		
21 24.05.24	Pfingstferien		
31.05.24	Mitarbeiterausflug		Kita ist geschlossen
03 - 07 06 24	luni-Augzeit		
55 07.00.24			
			+
04.07.24	Kindergarten- Ausflug		
28.7.2024	- Alberta Company of the Company of	e e e e e e e e e e e e e e e e e e e	
08.08.24	Löwen-Party		
09,08,24	Die Löwen packen ihren Koffer		Kurzer, knapper Rausschmiss
12 26.08.24	Sommerferien	to a series of the series of t	Millios
	19.09.23 22.9.2023, 15.30 Uhr 01.10.23, 10.00 Uhr 02 06.10.23 10.10.23, 19.30 Uhr 30./31.10.23 10.11.23, 17.00 Uhr 20 24.11.23 04.12.23 06.12.23 22.12.23 23 31.12.23 08 12.01.23 22 26.01.23 05 09.02.24 12./13.02.24 14.02.24 18 22.03.24 27.03.24 28.03.24 29.03 07.04.24 19.04.24 19.04.24 03 07.06.24	19.09.23 Jahresanfangs- Godi 22.9.2023, 15.30 Uhr Kennenlernfest 01.10.23, 10.00 Uhr Erntedankfest 02 06.10.23 Oktober-Auszeit 10.10.23, 19.30 Uhr Elternbeiratswahl 30./31.10.23 Schließtage 10.11.23, 17.00 Uhr St. Martinsfeier 20 24.11.23 November-Auszeit 02.12.23 Mitwirkung beim Lichterglanz 04.12.23 Weihnachtstheater für die Großen 06.12.23 Nikolausfeier 22.12.23 Weihnachtsfeier 23 31.12.23 Weihnachtsfeier 23 31.12.23 Weihnachtsferen 08 12.01.23 Januar-Auszeit 22 26.01.23 Vorlesewoche 05 09.02.24 Mottowoche 12./13.02.24 Schließtage 14.02.24 Team-Planungstag 18 22.03.24 März-Auszeit 27.03.24 Osterspaziergang 28.03.24 Schutzkonzept-Tag 29.03 07.04.24 Osterferien 19.04.24 Gartenaktionstag 21 24.05.24 Pfingstferien 31.05.24 Mitarbeiterausflug 03 07.06.24 Juni-Auszeit Familienausflug 04.07.24 Kindergarten-Ausflug 28.7.2024 Abschlussgottesdie nst mit Segnung der Löwenkinder	19.09.23 Jahresanfangs- Godi 22.9.2023, 15.30 Uhr Kennenlernfest Schwanberg 01.10.23, 10.00 Uhr Oktober-Auszeit 10.10.23, 19.30 Uhr Eiternbeiratswahl 30./31.10.23 Schließtage 10.11.23, 17.00 Uhr St. Martinsfeier November-Auszeit 02.12.23 Mitwirkung beim Lichterglanz 04.12.23 Weihnachtstheater für die Großen 06.12.23 Weihnachtsfeier Weihnachtsfeier 22.12.23 Weihnachtsfeier Weihnachtsferien 08 12.01.23 Januar-Auszeit Vorlesewoche 05 09.02.24 Mottowoche 12./13.02.24 Schließtage 14.02.24 Team-Planungstag 18 22.03.24 März-Auszeit 27.03.24 Osterspaziergang 28.03.24 Schutzkonzept-Tag 29.03 07.04.24 Osterferien 19.04.24 Gartenaktionstag 21 24.05.24 Mitarbeiterausflug 04.07.24 Kindergarten-Ausflug 28.7.2024 Abschlussgottesdie est mit Segnung der Löwen-Party 09.08.24 Löwen-Party

Action of the second or the second of the second